[bookmark: _GoBack]XXXX〔20XX〕XX号

XXX生态环境局关于
XXXX项目环境影响报告书（表）的批复

XXXX单位：
你单位报送的《XXXX项目环境影响报告书（表）》（项目编号：评审A20XX-00XX）及有关材料收悉。经审查，批复如下：
一、拟建项目位于XX区XX大街XX号，建设内容为……项目主要环境影响为……等。从环境保护角度分析，同意你单位按环境影响报告表所列建设项目方案及拟采取的环保措施进行建设。
二、拟建项目建设及运营应重点做好以下工作：
1．XXXX
2．XXXX
3．XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
三、XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX生态环境局
20XX年X月XX日
（此文主动公开）

	　XXXXXXXXXXXXXXX　　　　　 20XX年X月XX日印发